

Contatta

3335687813 (Mobile)
m.giusti@danamaspace.com

www.linkedin.com/in/apoteca
(LinkedIn)

Competenze principali

Management
Pubbliche relazioni
Gestione eventi

Languages

Inglese
Francese

Matteo Giusti

Director @ Danama Space - President @ MSP Prato - Political
Activist @ Radicali Italiani @ Ass. Coscioni @ MeglioLegale |
antiproibizionista europeista federalista nonviolento laico liberale
libertario libertino radicale

Prato, Toscana, Italia

Riepilogo

Lavoro nell'Associazionismo Sportivo dal 2004 mettendo a disposizione la mia professionalità dal punto di vista Organizzativo, Gestionale, Contabile e Normativo. Dal 2012 amministro e sono socio di aziende operanti in vari settori. Dal 2023 ho intrapreso una nuova attività imprenditoriale, fondando e dirigendo a Prato il Danama Space Coworking. Faccio attivismo politico di area radicale dal 2006.

Esperienza

Danama Space Coworking

Direttore

marzo 2023 - Present (1 anno 3 mesi)

Prato, Italia

Gestito da Right Factors s.r.l. di cui sono Amministratore Unico

Radicali Italiani

Presidente del Comitato Nazionale

dicembre 2022 - Present (1 anno 6 mesi)

Roma, Italia

Partito Politico iscritto al Registro dei Partiti

Meglio Legale

Tesoriere

ottobre 2022 - Present (1 anno 8 mesi)

Roma, Italia

Associazione di Promozione Sociale

Pubblica Assistenza "L'Avvenire" Prato

Coordinatore della Sezione di Tavola

settembre 2017 - Present (6 anni 9 mesi)

Prato, Italia

Organizzazione di Volontariato

MSP Toscana

Segretario Regionale

giugno 2010 - Present (14 anni)

Pistoia, Italia

Comitato Territoriale di MSP Italia - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI

MSP Prato

Presidente

febbraio 2014 - Present (10 anni 4 mesi)

Prato, Italia

Comitato Territoriale di MSP Italia - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI

Dioniso Market s.r.l.

Amministratore Unico

marzo 2018 - ottobre 2020 (2 anni 8 mesi)

Prato, Italia

Società a Responsabilità Limitata

Futura - Ristorante Pizzeria

Amministratore Unico

maggio 2012 - dicembre 2019 (7 anni 8 mesi)

Prato, Italia

Gestito da Idea Futura s.r.l.

Circolo Ricreativo Olimpia

Consigliere

aprile 2010 - marzo 2019 (9 anni)

Prato

Associazione di Promozione Sociale.

Olimpia Tavola S.S.D. a R.L.

Amministratore Unico

settembre 2009 - giugno 2015 (5 anni 10 mesi)

Prato, Toscana, Italia

Società Sportiva Dilettantistica a Responsabilità Limitata

Tavola S.S.D. a R.L.

Amministratore Unico

febbraio 2012 - aprile 2013 (1 anno 3 mesi)

Prato, Italia

Società Sportiva Dilettantistica a Responsabilità Limitata

A.S.D. Tavola Calcio 1924

Segretario

giugno 2004 - aprile 2008 (3 anni 11 mesi)

Prato, Italia

Associazione Sportiva Dilettantistica

Formazione

I.P.S.S.C. "Francesco Datini" di Prato

Tecnico della Gestione Aziendale, Contabilità e gestione
aziendale · (2000 - 2005)

Università degli Studi di Firenze

Facoltà di Lettere e Filosofia, Lettere Moderne · (2005 - 2008)